
Nombre Extensión Cargo Correo

Adriana Melo 53846 Recepcción adriana.melo@uniminuto.edu

Duvan Ripoll 53811 Mercadeo duvan.ripoll@uniminuto.edu 

Ilitch Rodelo 53803 Mercadeo ilitch.rodelo@uniminuto.edu

Yulissa García N/A Mercadeo yulissa.garcia@uniminuto.edu

Elizabeth 

Riveros

53829 Admisiones y Ventas elizabeth.riveros@uniminuto.edu

Carmen Perez 53817 Coordinación de 

Mercadeo

ciperez@uniminuto.edu 

Leidy Carolina 

Torres

53828 Facturación leidy.torres.g@uniminuto.edu

Erika Rolong 53848 Facturación erika.rolong@uniminuto.edu

Allan Paternina 53827 Auxiliar de Academia allan.paternina@uniminuto.edu

Nadin Montes N/A Registro Académico nadin.montes@uniminuto.edu

María Margarita 

Páez

N/A Registro Académico maria.paez.s@uniminuto.edu

Luciana Pertuz N/A Coordicación LEID  y 

Comunicación Social 

(Encargada) 

luciana.pertuz@uniminuto.edu
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Enrique Lopez N/A Coordinador de Psicología 

e Ingeniería Industrial 

enrique.lopez@uniminuto.edu

Irlena Ahumada N/A Coord. Administración 

Seguridad y Salud en el 

Trabajo

irlena.ahumada@uniminuto.edu

Adriana Molina N/A Coord. Administracion de 

Empresas - Distancia

adriana.molina.a@uniminuto.edu

Juan Lamby N/A Coord. Administracion de 

Empresas - Presencial

juan.lamby@uniminuto.edu

Diana LaVerde N/A Coordinación de 

Contaduría y Posgrados 

diana.laverde.r@uniminuto.edu

Manuel 

Solorzano

N/A Aulas Virtuales manuel.solorzano@uniminuto.edu

Fady Lacatt N/A Pastoral e Identidad 

Misional

fady.lacatt@uniminuto.edu

Ricardo Gómez 

/ Dina 

Fernandez

53808 Coordinación Asuntos 

Estudiantiles

ricaardo.gomez@uniminuto.edu 

dina.fernandez@uniminuto.edu

Sindi Diaz 53852 Biblioteca sindi.diaz@uniminuto.edu

Merlis Pinzon 54200 Coordinadora Academica merlis.pinzon@uniminuto.edu

Rafael Pacheco 54201 Mercadeo rafael.pacheco@uniminuto.edu 

Tomas Cerchar N/A Mercadeo tomas.cerchar@uniminuto.edu 

Nicolas 

Zabaraín

N/A Coordinador de Programa nicolas.zabarain.fo@uniminuto.ed

u 

Paola Tovar 54105 Coordinadora Academica paola.tovar@uniminuto.edu

Paulina Orozco 54103 Mercadeo paulina.orozco@uniminuto.edu 
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Karen Perez 54101 Mercadeo karen.perez.r@uniminuto.edu 

mailto:karen.perez.r@uniminuto.edu



